[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

 ________________                                                                                №________

	Об утверждении перечня некоммерческих организаций на получение субсидий на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь решением Думы города от 15.12.2023 №357                 "О бюджете города Нижневартовска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов", постановлением администрации города от 26.08.2021 №721 "Об утверждении порядка определения объема и предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим основные образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования",
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень некоммерческих организаций – получателей субсидий, объем субсидий на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента образования администрации города                         Е.Г. Калиниченко.
Директор департамента

          С.Г. Князева

  Приложение к приказу

от ___________№______
перечень некоммерческих организаций – получателей субсидий, объем субсидий на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов
	№ п/п
	Наименование Субсидий
	Объем  субсидий на 2024 год, руб.
	Объем  субсидий на 2025 год, руб.
	Объем  субсидий на 2026 год, руб.

	Частное общеобразовательное учреждение "Православная гимназия в честь Казанской иконы Божией Матери"

	1.
	Реализация основных образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего образования, включая расходы на оплату труда, дополнительное профессиональное образование педагогических работников, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, в том числе лицензионного программного обеспечения и (или) лицензии на программное обеспечение, расходных материалов, игр, игрушек, услуг связи в части предоставления доступа к информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг).
	22 615 700,00
	27 146 100,00
	27 146 100,00

	2.
	На социальную поддержки отдельных категорий обучающихся в виде предоставления двухразового питания.
	4 657 500,00
	5 713 200,00

	5 713 200,00

	3.
	На дополнительное финансового обеспечения мероприятий по организации питания обучающихся, за исключением отдельных категорий обучающихся (обучающиеся начальных классов (с 1 по 4 классы)).
	896 400,00
	896 400,00
	996 000,00

	4.
	На дополнительное финансовое обеспечение мероприятий по организации питания обучающихся, за исключением отдельных категорий обучающихся (обучающиеся 5 - 11 классов).
	339 900,00
	347 600,00
	411 700,00

	5.
	На возмещение затрат по оплате коммунальных услуг, работ и услуг по содержанию имущества, эксплуатации систем охранной сигнализации, обеспечению пожарной безопасности.
	2 488 200,00
	2 488 200,00
	2 488 200,00

	6.
	На финансовое обеспечение услуг физической охраны объектов
	411 800,00
	411 800,00
	411 800,00

	Итого
	31 409 500,00
	37 003 300,00
	37 167 000,00

_1073725311.unknown